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 Venteliste i Frederiksborg Haveforening

Hvis du ønsker at købe en kolonihave i Frederiksborg Haveforening, skal du udfylde en ventelisteblanket
– og betale et ventelistegebyr på 200 kr.

Du skal vide at alle haver der kommer til salg, vil først tilbydes nuværende havemedlemmer, der ønsker at købe en anden have, men det frigiver jo bare deres nuværende have til salg. Medlemmerne har 7 dage til at beslutte sig for et salg.

Ventelistegebyret skal indbetales på foreningens konto hos Arbejdernes Landsbank 
Reg. XXXX Konto XXXXXXXXXX. Du skal huske at skrive dit navn på indbetalingen. 
Dit ventelistenummer er først gældende, når vi har registreret din betaling. Du får oplyst konto nr. ved at sende en mail på info@hsf-1919.dk

Bemærk! Ventelistegebyret på 200 kr. skal betales hvert år ultimo april måned - hvis du forsat ønsker at beholde din anciennitet på ventelisten. Hvis ikke du betaler til tiden bliver du slettet fra listen. Foreningen sender ikke opkrævning ud. Der bliver ikke sendt opkrævninger ud

Du vil efter tilmelding til ventelisten på mail få tilsendt haveforeningens vedtægter og ordensregler, der også beskriver de pligter der følger med erhvervelsen af en kolonihave.

Når en have bliver sat til salg, vil du få tilsendt en mail med nærmere oplysninger om haven og kontakt til ejer, samt sidste frist for melde sig som interesseret køber. Såfremt du efter fremvisning forsat er interesseret i køb af kolonihaven, skal du melde tilbage på haveforeningens kontaktformular inden tidsfrist. Er du den øverste på ventelisten, vil du blive kontaktet af haveforeningens formand omkring videre forløb. 

Vurderingsprisen er den maksimale pris, der skal betales for haven. Haverne bliver vurderet af haveforeningens vurderingsudvalg, der følger kolonihaveforbundets regler og takster. 

Desuden kan der være løsøre, som man ikke er forpligtet til at købe. Handelen afhænger ikke af køb af løsøre.

Løsøre er f.eks. møbler, komfur og køleskab, redskaber og værktøj. Nagelfast inventar er ikke løsøre.

Havesalg kan kun finde sted gennem haveforeningen. Køber skal betale den med sælger aftalte pris dog max vurderingsprisen plus evt. løsøre. Det samlede beløb indbetales på haveforeningens deponeringskonto ved underskrivelse af salgspapirerne. 

Køber skal ved underskrivelse af salgspapirer indbetale 500 kr. for medlemskabet af foreningen. Dette betales samtidig med salgsprisen.

Pt. udgør udgiften til haveleje ca. 1.500 kr. i kvartalet.(2018 pris)

Det er forskelligt fra år til år, hvor mange haver der sælges. Man kan være heldig og få mulighed for at købe en have samme sommer, som man bliver skrevet på ventelisten.

 

 

			

			
			
							

		

	



	
		
		
		
		
		
			
				

SIDSTE NYT !!

NY HJEMMESIDE

Da der har været et nedbrud på vores hjemmeside, har vi besluttet at lave et nyt design, der er lettere at overskue. Vi håber,at dette design falder i jeres smag.

Skulle I have problemer med siden, så lad os det venligst vide på KONTAKT siden!


	

	 	
Sådan bruger du hjemmesiden

	På første side ser du en boks, der bruges til søgninger på hjemmesiden. Samme side bruges på forskellig måde til alle links til søgning.
	Øverst befinder sig menuen der indeholder alle sider og undersider på hjemmesiden. Hvis du fører cursoren over pilen til højre for linket kommer der en undermenu til syne, hvor du kan vælge enten at finde en side, eller endnu et niveau ved trykke på linkene, der kommer frem under pil NED.
	Du kommer tilbage i menuen ved at trykke pil OP
	Du kommer tilbage til forsiden ved at trykke på logoet  HSF 
	Hvis der er noget på siden, du gerne vil gemme, klikker du bare på Udskriftsvenlig.
	Herefter kan du udprinte siden, eller vælge det antal sider, du vil printe






	

Sådan på telefonen ...

	På første side ser du en boks, der bruges til søgninger på hjemmesiden. Samme side bruges på forskellig måde til alle links til søgning.
	Øverst finder du menuen  ≡  der indeholder alle sider og undersider på hjemmesiden. Hvis du fører fingeren over pilen til højre for linket  ∨  , kommer der en undermenu til syne under linket, hvor du kan vælge enten at finde en side, eller endnu et niveau ved at følge pilen.
	Hvis du klikker på  HSF -logoet kommer du tilbage til Forsiden.
	Udprintning fra telefonen er forskellig fra model til model, og kan ikke behandles her.



	

TRÆFFETID

Bestyrelsen kan fremover ikke træffes i bestyrelseslokalet om søndagen på fællesarbejdet.Der henstilles til medlemmerne, at de retter deres spørgsmål til bestyrelsen skriftligt, enten pr. mail til info@hsf-1919.dk, ved at benytte Kontakt-linket på hjemmesiden, eller aflevere materialet i Foreningens postkasse ved Fælleshuset.
(v. trappen til Kælderen)
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